АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   13 февраля 2015года                                                                       № 17

О внесении изменений в постановление Администрации Приволжского сельского поселения №1 от 11.01.2010г «О создании комиссии Администрации Приволжского сельского поселения по реализации законодательства по обеспечению социальных гарантий»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 27.06.2007г №46 «О муниципальной службе в Ярославской области», Законом Ярославской области от 19 июня 2002г № 42-з «О периодах службы (работы),  учитываемых при исчислении стажа государственной службы государственных служащих Ярославской области и муниципальных служащих в Ярославской области»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Приволжского сельского поселения от 11.01.2010года №1, изложив в новой редакции приложение №1 к постановлению согласно приложения.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
  Глава Приволжского сельского поселения                                Е.Н.Коршунова

                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                                       К постановлению Администрации

                                                                                   Приволжского сельского поселения

                                                                                    От 11.01.2010года №1
                                                                            (в редакции от 11.02.2015г № 17)

                                                            СОСТАВ

Комиссии Администрации Приволжского сельского поселения  по  реализации законодательства по обеспечению социальных гарантий.

Линькова Татьяна Павловна – начальник организационного отдела Администрации Приволжского сельского поселения, председатель комиссии;

Орлова Галина Алексеевна – консультант Администрации Приволжского сельского поселения , заместитель председателя комиссии;
Кукушкина Анна Викторовна – консультант – главный бухгалтер Администрации Приволжского сельского поселения, секретарь комиссии;

Блинова Наталия Анатольевна – консультант Администрации Приволжского сельского поселения, член комиссии;